
 

 

 

Poznań, 7.04.2025 r.  

AOZ.281.1.3.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 

ustawy PZP na: Wykonanie usługi polegającej na naświetleniu, druku, bigowaniu, oprawie 

introligatorskiej oraz dostawie do siedziby Muzeum Narodowego w Poznaniu wydawnictw 

do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 7.04.2025 r. do godz. 10:00 złożono następującą 

ofertę: 

 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty  

1. Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak sp. j. 

ul. Piwna 1, 61-065 Poznań 

NIP: 782-00-06-264 

199 925,70 zł 

 

 


		2025-04-07T10:19:51+0200




